
DATE: 2023/08/11 AGECVM Page :    1
HEURE: 08:25:12

ÉTAT DES REVENUS ET DÉPENSES PAR PROJET

PÉRIODE DU 2022/07/01 AU 2023/06/30
 
 
 
 
 
 

DESCRIPTION MNT PRÉV. TRANSACTIONS % ÉCART $

PROJET: PLEINAIRIN PLEIN-AIR / INDIGENE
CLIENT :

REVENUS                                 
REVENUS AGECVM                          

AUTOMNE - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.             0.00        990.79    0.00        -990.79
HIVER - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.               0.00       2360.76    0.00       -2360.76
REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)                   0.00        113.90    0.00        -113.90
REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ                 0.00       7106.94    0.00       -7106.94

TOTAL DES REVENUS DE VENTES                      0.00      10572.39
RENDUS ET RABAIS SUR VENTES             
TOTAL DES RENDUS ET RABAIS SUR VENTES            0.00          0.00
COUT DES MARCHANDISES VENDUES           
TOTAL COUT DES MARCHANDISES VENDUES              0.00          0.00

BÉNÉFICE BRUT                                    0.00      10572.39    0.00      -10572.39

CHARGES                                 
CHARGES D'EXPLOITATION                  

COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES                    0.00      10245.23    0.00      -10245.23
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION                 0.00      10245.23
MASSE SALARIALE                         
TOTAL DE LA MASSE SALARIALE                      0.00          0.00
FRAIS D'ADMINISTRATION                  
TOTAL DES FRAIS D'ADMINISTRATION                 0.00          0.00

TOTAL DES CHARGES                                0.00      10245.23    0.00      -10245.23

         0.00BÉNÉFICE NET        327.16    0.00        -327.16
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LISTE DES TRANSACTIONS PAR PROJET

Période du 2022/07/01 au 2023/06/30
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

PROJET POSTE DESCRIPTION NO.RÉFÉR. DATE MONTANT

PLEINAIRIN: PLEIN-AIR / INDIGENE                                                   

31363 AUTOMNE - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.    
E000239   2022/07/01           990.79

31371 HIVER - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.      
E000241   2023/01/01          2360.76

31620 REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)          
E000234   2022/07/01           113.90

31900 REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ        
B024940   2022/09/21            53.00
B024941   2022/09/22           160.00
B024943   2022/09/26            50.00
B024945   2022/09/27            63.62
B024946   2022/09/28            23.00
B024949   2022/10/03             5.00
B024957   2022/11/08             5.00
B024959   2022/11/30             4.00
B024963   2022/12/12           180.00
B024967   2022/12/22          1252.00
B025270   2022/09/21            85.00
B025272   2022/09/20            71.55
B025286   2022/09/26           114.25
B025287   2022/09/27            51.00
B025301   2022/10/05            90.85
B025329   2022/10/20            32.30
B025418   2022/11/14            32.60
B025473   2022/12/08           104.30
B025669   2022/10/05            38.00
B025673   2023/01/06           710.07
B025703   2023/02/11           179.00
B025709   2023/02/13            25.91
B025717   2023/02/17            77.39
B025727   2023/02/28            57.00
B025739   2023/03/06            36.00
B025814   2023/04/17            33.00
B025913   2023/02/09            80.00
B025914   2023/02/10            46.00
B025927   2023/02/13            38.75
B025928   2023/02/14            63.00
B025931   2023/02/16            59.50
B025961   2023/02/27            66.00
B026054   2023/04/13            43.65
B026055   2023/04/14            93.20
B026080   2023/04/24            20.00
B026405   2022/11/11            48.00
B026411   2022/12/16            15.00
B026414   2022/12/30          3000.00

BÉNÉFICE BRUT.......:         10572.39

42170 COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES           
B025378   2022/11/08            60.00
B025380   2022/11/09           167.00
B025382   2022/11/09            40.00
B025418   2022/11/14 (          60.00)
B025530   2022/10/04           620.79
B025534   2022/10/07            10.29
B025535   2022/10/07           181.95
B025543   2022/11/02            93.56
B025544   2022/11/02            52.65
B025545   2022/11/02           132.50
B025546   2022/11/02            85.87
B025547   2022/11/02           111.50
B025548   2022/11/02            82.32
B025550   2022/11/03            95.56
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LISTE DES TRANSACTIONS PAR PROJET

Période du 2022/07/01 au 2023/06/30
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

PROJET POSTE DESCRIPTION NO.RÉFÉR. DATE MONTANT

PLEINAIRIN: PLEIN-AIR / INDIGENE                                                   

42170 COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES           
B025553   2022/11/10           124.25
B025571   2022/12/07            79.33
B025577   2022/12/07           500.00
B025583   2022/12/16          4576.01
B025948   2023/02/27            17.20
B026105   2023/05/08           100.00
B026124   2023/05/15            60.00
B026128   2023/05/18           129.55
B026167   2023/02/16           454.14
B026305   2023/05/16            86.42
B026334   2023/05/24           992.39
B026335   2023/05/24           129.90
B026336   2023/05/24           413.91
B026337   2023/05/24           158.17
B026338   2023/05/24           749.97

TOTAL DES DÉPENSES..:         10245.23

PROFIT..............:           327.16
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET PLEINAIRIN

Période du 2022/07/01 au 2023/06/30
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

PLEINAIRIN: PLEIN-AIR / INDIGENE                                                   

31363 AUTOMNE - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.    
E000239   2022/07/01 Cotisations et budgets A22: concentr. e           990.79

 thématique (répartition TC.A22-02/28-  
09-22 & TC.A22-03/19-10-22)             

SOUS-TOTAL POSTE 31363 AUTOMNE - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.              990.79

31371 HIVER - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.      
E000241   2023/01/01 Cotisations et budgets H23 Concentr. et          2360.76

 thématique (répartition TC.H23-01/08-  
02-23)                                  

SOUS-TOTAL POSTE 31371 HIVER - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.               2360.76

31620 REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)          
E000234   2022/07/01 Réattribution comités positif H22 TC A22           113.90

-01: Corection QI et Soins infirmiers   
(règle des 500,00 $)                    

SOUS-TOTAL POSTE 31620 REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)                    113.90

31900 REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ        
B024940   2022/09/21 Client 00ETUDIANT Friperie (Interac #2641832764)                     53.00

ETUDIANT                                               
B024941   2022/09/22 Client 00ETUDIANT Friperie (Interac #2650768416)                    160.00

ETUDIANT                                               
B024943   2022/09/26 Client 00ETUDIANT Friperie (Interac #2690994629)                     50.00

ETUDIANT                                               
B024945   2022/09/27 Client 00ETUDIANT Friperie (Interac #2701097048)                     63.62

ETUDIANT                                               
B024946   2022/09/28 Client 00ETUDIANT Plein Air:Friperie - Interac 2710681572/            23.00

ETUDIANT                                     8866/2054 
B024949   2022/10/03 Client 00ETUDIANT Pein Air: Friperie (Interac #2760794369)             5.00

ETUDIANT                                               
B024957   2022/11/08 Client 00ETUDIANT Plein Air: friperie É.Diam (Interac #314             5.00

ETUDIANT                                     1516949)  
B024959   2022/11/30 Client 00ETUDIANT Plein Air: Vente de plante (Interac #335             4.00

ETUDIANT                                     0830891)  
B024963   2022/12/12 Client 00ETUDIANT Plain Air: party fin de session (#346077           180.00

ETUDIANT                                     4140)     
B024967   2022/12/22 Client 00ETUDIANT Plain Air: party fin session (Int. #3560          1252.00

ETUDIANT                                     643282)   
B025270   2022/09/21 Revenu Friperie - Plein Air (#176057)              85.00

          
B025272   2022/09/20 Revenu Friperie - Plein Air (#176055)              71.55

          
B025286   2022/09/26 Client 00ETUDIANT Recette Friperie - Plein air - 176062             114.25

ETUDIANT                                               
B025287   2022/09/27 Client 00ETUDIANT Recette Friperie - Plein Air                       51.00

ETUDIANT                                               
B025301   2022/10/05 Client 00ETUDIANT Plein Air: Recette Friperie (#176068)              90.85

ETUDIANT                                               
B025329   2022/10/20 Client 00ETUDIANT Plein Air: Recette friperie/collants (#1            32.30

ETUDIANT                                     76078)    
B025418   2022/11/14 Client 00ETUDIANT Plein-Air: Rec. friperie + ret. FDC (#17            32.60

ETUDIANT                                     6102)     
B025473   2022/12/08 Client 00ETUDIANT Plain Air: ventes billets PFS (#176129)           104.30

ETUDIANT                                               
B025669   2022/10/05 Client 00ETUDIANT Plein air - Rec. Friperie (Int.278155735            38.00

ETUDIANT                                     3-Z.Milot)
B025673   2023/01/06 Client 00ETUDIANT Plein Air - Autofinancement H22 (Int. #0           710.07

ETUDIANT                                     061071936)
B025703   2023/02/11 Client 00ETUDIANT Plein Air: St Valentin (Int. #0421118059           179.00

ETUDIANT                                     )         
B025709   2023/02/13 Client 00ETUDIANT Plein Air: Autofinanc. 13-02-23 (Int. #0            25.91

ETUDIANT                                     441769924)
B025717   2023/02/17 Client 00ETUDIANT Plein Air: autofinanc. (Int. #0481246846            77.39

ETUDIANT                                     )         
B025727   2023/02/28 Client 00ETUDIANT Plein Air: St Valentin + fripe. (Int. #0            57.00

ETUDIANT                                     590682014)
B025739   2023/03/06 Client 00ETUDIANT Plein Air: Vente St Valentin (Int. #0650            36.00

ETUDIANT                                     792614)   
B025814   2023/04/17 Client 00ETUDIANT Plein air: Friperie 14-04-23 (#107075033            33.00

ETUDIANT                                     9)        
B025913   2023/02/09 Client 00ETUDIANT Plein Air: Vente Cartes St Valentin (#17            80.00

ETUDIANT                                     6151)     
B025914   2023/02/10 Client 00ETUDIANT Plein Air: Vente Cartes St Valentin (#17            46.00

ETUDIANT                                     6152)     
B025927   2023/02/13 Client 00ETUDIANT Plein Air: Friperie 13-02-23 (#176156)             38.75

ETUDIANT                                               
B025928   2023/02/14 Client 00ETUDIANT Plein Air: Friperie 14-02-23 (#176157)             63.00

ETUDIANT                                               
B025931   2023/02/16 Client 00ETUDIANT Plein Air: Friperie-autollants 16-02-23            59.50

ETUDIANT                                     (#176160) 
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET PLEINAIRIN

Période du 2022/07/01 au 2023/06/30
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

PLEINAIRIN: PLEIN-AIR / INDIGENE                                                   

31900 REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ        
B025961   2023/02/27 Client 00ETUDIANT Plein Air: Cartes St Valentin 4=14-02-23            66.00

ETUDIANT                                      (#176172)
B026054   2023/04/13 Client 00ETUDIANT Plein Air: Autofinancement (#176209)               43.65

ETUDIANT                                               
B026055   2023/04/14 Client 00ETUDIANT Plein Air: Nourriture, foutou ... (#1762            93.20

ETUDIANT                                     11)       
B026080   2023/04/24 Client 00ETUDIANT Plein air: arrondir compte (#176216)               20.00

ETUDIANT                                               
B026405   2022/11/11 Client 00ETUDIANT Pein Air: ??? Z.Milot (Interac #31612656            48.00

ETUDIANT                                     88)       
B026411   2022/12/16 Client 00ETUDIANT Pein Air: ??? Z.Milot (Interac #35015354            15.00

ETUDIANT                                     25)       
B026414   2022/12/30 Client 00ETUDIANT Pein Air: Autofi. R.Léonard (Interac #36          3000.00

ETUDIANT                                     50614699) 

SOUS-TOTAL POSTE 31900 REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ                 7106.94

BÉNÉFICE BRUT......................:         10572.39

42170 COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES           
B025378   2022/11/08 Fournisseur 00ETUDIANT Plein Air: FDC Friperie (Robin Léonard)            60.00

ETUDIANT                                               
B025380   2022/11/09 Fournisseur 00ETUDIANT Plein Air: Remb. Rand. 10-14 oct (É.Mail           167.00

ETUDIANT                                     loux)     
B025382   2022/11/09 Fournisseur 00ETUDIANT Plein Air: Remb. Achat (E.Mailloux)                40.00

ETUDIANT                                               
B025418   2022/11/14 Client 00ETUDIANT Plein-Air: Rec. friperie + ret. FDC (#17 (          60.00)

ETUDIANT                                     6102)     
B025530   2022/10/04 Fournisseur 00ETUDIANT Plein Air - Remb. Ranonnée du 10 au 14 o           620.79

ETUDIANT                                     ctobre    
B025534   2022/10/07 Fournisseur 00ETUDIANT Plein Air - Bouffe randonnée                       10.29

ETUDIANT                                               
B025535   2022/10/07 Fournisseur 00ETUDIANT Plein Air - Épicerie randonnée                    181.95

ETUDIANT                                               
B025543   2022/11/02 Fournisseur 00ETUDIANT Plein Air - Déplacement voiture                    93.56

ETUDIANT                                               
B025544   2022/11/02 Fournisseur 00ETUDIANT Plein Air - Essence déplacement                    52.65

ETUDIANT                                               
B025545   2022/11/02 Fournisseur 00ETUDIANT Plein Air - Remb. randonnée semaine de r           132.50

ETUDIANT                                     elance    
B025546   2022/11/02 Fournisseur 00ETUDIANT Plein Air - Remb. matériels randonnée 10            85.87

ETUDIANT                                     -14 oct   
B025547   2022/11/02 Fournisseur 00ETUDIANT Plein Air - Remb. nourriture, gaz, matér           111.50

ETUDIANT                                     iel       
B025548   2022/11/02 Fournisseur 00ETUDIANT Plein Air - Carburant et nourriture                82.32

ETUDIANT                                               
B025550   2022/11/03 Fournisseur 00ETUDIANT Plein Air - Remb. nourriture randonnée             95.56

ETUDIANT                                               
B025553   2022/11/10 Fournisseur 00ETUDIANT Plein Air - Remb. Gaz randonnée                   124.25

ETUDIANT                                               
B025571   2022/12/07 Fournisseur 00ETUDIANT Plein Air - Reproduction affiches                  79.33

ETUDIANT                                               
B025577   2022/12/07 Fournisseur 00ETUDIANT Plein Air - Dépôt location Bain Mathieu           500.00

ETUDIANT                                               
B025583   2022/12/16 Fournisseur 00ETUDIANT Plein Air - Réservation du Bain Mathieu          4576.01

ETUDIANT                                               
B025948   2023/02/27 Fournisseur 00ETUDIANT Plein Air: purificateur d'eau (Z.Milot)            17.20

ETUDIANT                                               
B026105   2023/05/08 Fournisseur 00ETUDIANT Plein Air: FDC Match impro (S.Martin)             100.00

ETUDIANT                                               
B026124   2023/05/15 Fournisseur 00ETUDIANT Plein Air: Souper (Z.Milot)                        60.00

ETUDIANT                                               
B026128   2023/05/18 Fournisseur 00ETUDIANT Plein Air: Talkie-walkie et strap (S.Mar           129.55

ETUDIANT                                     tin)      
B026167   2023/02/16 Fournisseur 00ETUDIANT Plein air: Réserve nature (L.Morin)               454.14

ETUDIANT                                               
B026305   2023/05/16 Fournisseur 00ETUDIANT Plein Air: Bouffe et matériels expéditio            86.42

ETUDIANT                                     ns        
B026334   2023/05/24 Fournisseur 00ETUDIANT Plein Air: Matériels pour l'expedition            992.39

ETUDIANT                                               
B026335   2023/05/24 Fournisseur 00ETUDIANT Plein Air: Réservation expédition                 129.90

ETUDIANT                                               
B026336   2023/05/24 Fournisseur 00ETUDIANT Plein Airs: Réservation canôt                     413.91

ETUDIANT                                               
B026337   2023/05/24 Fournisseur 00ETUDIANT Plein Air: Essence,nourriture exp. inter           158.17

ETUDIANT                                     -sessio   
B026338   2023/05/24 Fournisseur 00ETUDIANT Plein air: Essence de l'expedition                749.97

ETUDIANT                                               

SOUS-TOTAL POSTE 42170 COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES                   10245.23

TOTAL DES DÉPENSES.................:         10245.23

PROFIT.............................:           327.16



À l'ordre de Date Justification # Débit Crédit Solde X Date
Solde 1-juil-22 Solde H22 e234  -  $  113,90  $  113,90  $ X 1 juil 22

Robin Léonard 20-sept-22 Fond de caisse friperie jour 1 Cash PC D-222-042  100,00  $  13,90  $ X 20 sept 22

Comité Plein Air - Automne 2022 20-sept-22  Remb. FDC friperie jour 1 Cash PC 176055  (100,00) $  113,90  $ X 20 sept 22

Comité Plein Air - Automne 2022 20-sept-22 Recette jour 1 de la friperie Cash PC 176055/25272  71,55  $  185,45  $ X 20 sept 22

Simon Martin 21-sept-22 Fond de caisse friperie jour 2 Cash PC D-222-047  105,00  $  80,45  $ X 21 sept 22

Comité Plein Air - Automne 2022 21-sept-22 Remb. FDC friperie jour 2 Cash PC 176057  (105,00) $  185,45  $ X 21 sept 22

Comité Plein Air - Automne 2022 21-sept-22 Recettes friperie jour 2 Cash PC 176057/25270  85,00  $  270,45  $ X 21 sept 22

Comité Plein Air - Automne 2022 21-sept-22 Recettes friperie via Interac (Zacharie Milot) Interac #2641832764/B024940  53,00  $  323,45  $ X 21 sept 22

Comité Plein Air - Automne 2022 22-sept-22 Recettes friperie via Interac (Robin Léonard) Interac #2650725767/B024491  60,00  $  383,45  $ X 22 sept 22

Comité Plein Air - Automne 2022 22-sept-22 Recettes friperie via Interac (Élizabeth Diamond) Interac #2650768416/B024941  100,00  $  483,45  $ X 22 sept 22

Comité Plein Air - Automne 2022 26-sept-22 Recettes friperie via Interac (Élizabeth Diamond) Interac #2690994629  50,00  $  533,45  $ X 26 sept 22

Simon Martin 26-sept-22 Fond de caisse friperie jour 3 Cash PC D222-053  135,00  $  398,45  $ X 26 sept 22

Comité Plein Air - Automne 2022 26-sept-22 Remb. FDC friperie jour 3 Cash PC 176062  (135,00) $  533,45  $ X 26 sept 22

Comité Plein Air - Automne 2022 26-sept-22 Recettes friperie jour 3 Cash PC 176062/25286  114,25  $  647,70  $ X 26 sept 22

Robin Léonard 27-sept-22 Fond de caisse friperie jour 4 Cash PC D-222-056  58,00  $  589,70  $ X 27 sept 22

Comité Plein Air - Automne 2022 27-sept-22  Remb. FDC friperie jour 4 Cash PC 176063  (58,00) $  647,70  $ X 27 sept 22

Comité Plein Air - Automne 2022 27-sept-22 Recettes friperie jour 4 Cash PC 176063/25287  51,00  $  698,70  $ X 27 sept 22

Comité Plein Air - Automne 2022 27-sept-22 Recettes friperie via Interac (Élizabeth Diamond) Interac #2701097048/B024945  63,62  $  762,32  $ X 27 sept 22

Comité Plein Air - Automne 2022 28-sept-22 Recettes friperie via Interac (Zacharie Milot) Interac #2710620540/B024946  6,00  $  768,32  $ X 28 sept 22

Comité Plein Air - Automne 2022 28-sept-22 Recettes friperie via Interac (Élizabeth Diamond) Interac #2710628866/B024946  12,00  $  780,32  $ X 28 sept 22

Comité Plein Air - Automne 2022 28-sept-22 Recettes friperie via Interac (Zacharie Milot) Interac #2710681572/B024946  5,00  $  785,32  $ X 28 sept 22

Comité Plein Air - Automne 2022 28-sept-22 Budget AGERCVM A22 e239  990,79  $  1 776,11  $ X 28 sept 22

Comité Plein Air - Automne 2022 04-oct-22 Recettes friperie  via Interac (Zacharie Milot) Interac #2781557353/B025669  38,00  $  1 814,11  $ X 4 oct 22

Comité Plein Air - Automne 2022 03-oct-22 Recettes friperie via Interac (Zacharie Milot) Interac #2760794369/B024949  5,00  $  1 819,11  $ X 3 oct 22

Simon Martin 04-oct-22 Remboursment frais de la randonnée du 10 au 14 octobre Ch. #002937/25530  620,79  $  1 198,32  $ X 5 oct 22

Comité Plein Air - Automne 2022 05-oct-22 Recertte friperie 2022-10-05 Cash PC-176068/25301  90,85  $  1 289,17  $ X 5 oct 22

Frédéric Bergevin-Martin 07-oct-22 Bouffe randonnée NON ENCAISSÉ - ANNULÉ Ch. #002940/B25533  -  $  1 289,17  $ 

Lévis Morin 07-oct-22 Randonnée, combustible Ch. #002941/B25534  10,29  $  1 278,88  $ X 25 oct 22

Robin Léonard 07-oct-22 Épicerie Randonnée Ch. #002942/B25535  181,95  $  1 096,93  $ X 11 oct 22

Comité Plein Air - Automne 2022 20-oct-22 Recettes friperie / collants Cash PC 176078/25329  32,30  $  1 129,23  $ X 20 oct 22

Simon Martin 02-nov-22 Remb. Déplacement voiture Ch. #002952/B25543  93,56  $  1 035,67  $ X 14 nov 22

Jimmy Haché 02-nov-22 Remb. Essence et déplacement Ch. #002953/B25544  52,65  $  983,02  $ X 1 déc 22

Robin Léonard 02-nov-22 Remb. Randonnée du 10-14 oct.-- Essence et épicerie Ch. #002954/B25545  132,50  $  850,52  $ X 16 nov 22

Louann Rollin Parent 02-nov-22 Remb. Randonnée du 10-14 oct.-- Nourriture Ch. #002955 ANNULÉ  -  $  850,52  $ - -

Zacharie Milot 02-nov-22 Remb. Randonnée du 10-14 oct. -- matériel randonnée Ch. #002956/B25546  85,87  $  764,65  $ X 15 nov 22

Édouard Mailloux 02-nov-22 Remb. Randonnée du 10-14 oct. -- Nourriture, gaz, feux d'artifices Ch. #002957 ANNULÉ  -  $  764,65  $ - -

Lévis Morin 02-nov-22 Remb. Randonnée du 10-14 oct. -- Nourriture, gaz, matériel Ch. #002958/B25547  111,50  $  653,15  $ X 18 nov 22

Charlotte Léonard-Bélanger 02-nov-22 Remb. Randonnée du 10-14 oct. -- Carburant et nourriture Ch. #002959/B25548  82,32  $  570,83  $ X 21 nov 22

Louann Rollin Parent 03-nov-22 Remb. Randonnée du 10-14 oct. -- Nourriture Ch. #002964/B25550  95,56  $  475,27  $ X 22 nov 22

Comité Plein Air - Automne 2022 08-nov-22 Recettes friperie via Interac (Élizabeth Diamond) Interac #3141516949/B024957  5,00  $  480,27  $ X 8 nov 22

Lévis Morin 09-nov-22 FDC - Friperie Cash PC D-222-111/25378  60,00  $  420,27  $ X 9 nov 22

Édouard Mailloux 09-nov-22 Remb. Achat Cash PC D-222-115/25382  40,00  $  380,27  $ X 9 nov 22

Édouard Mailloux 09-nov-22 Remb. Randonnée du 10-14 oct. -- Nourriture, gaz, feux d'artifices Cash PC D-222-113/25380  167,00  $  213,27  $ X 9 nov 22

Em Deslandes 10-nov-22 Remb Randonnée du 10-14 oct. -- Gaz Ch. #002967/B25553  124,25  $  89,02  $ X 7 déc 22

Comité Plein Air - Automne 2022 12-nov-22 Recettes via Interac (Zacharie Milot) Interac #3161265688/26405  48,00  $  137,02  $ X 12 nov 22

Comité Plein Air  - Automne 2022 14-nov-22 Remb. FDC friperie Cash PC 176102/25418  (60,00) $  197,02  $ X 14 nov 22

Comité Plein Air - Automne 2022 14-nov-22 Recettes friperie 2022-11-14 Cash PC 176102/25418  32,60  $  229,62  $ X 14 nov 22

Comité Plein Air - Automne 2022 30-nov-22 Recettes Vente plantes (Kaïssia St-Louis) Interac #3350830891/B024959  4,00  $  233,62  $ X 1 déc 22

Lévis Morin 07-déc-22 FDC Plein Air - Vente de ticket pour le party de fin de session Cash PC D-222-155 60,00  $             173,62  $ X 7 déc 22

Lévis Morin 07-déc-22 Remb. Reproduction d'affiches Ch. #002989/B25571 79,33  $             94,29  $ X 8 déc 22

Fabie Lépine 07-déc-22 Avance dépôt paiement de salle Bain Mathieu Ch. #002995/B25577  500,00  $  (405,71) $ X 8 déc 22

Comité Plein Air - Automne 2022 08-déc-22 Recettes vente de billets party de fin de session Cash PC 176129/25473  104,30  $  (301,41) $ X 8 déc 22

Comité Plein Air - Automne 2022 08-déc-22 Remb. FDC Vente de billets Cash PC 176129  (60,00) $  (241,41) $ X 8 déc 22

Comité Plein Air - Automne 2022 12-déc-22 Recettes Vente billets party (Kaïssia St-Louis) Interac #3460774140/B024963)  180,00  $  (61,41) $ X 12 déc 22

Comité Plein Air - Automne 2022 16-déc-22 Recettes via Interac (Zacharie Milot) Interac #3501535425  15,00  $  (46,41) $ X 16 déc 22

Fabie Lépine 16-déc-22 Location Bain Mathieu Ch. #3001  4 576,01  $  (4 622,42) $ X 19 déc 22

Jacques Morena 21-déc-22 DJ party FDS 20-12-22 (F.3) - 200,00 $ NON FAIT - PAS DE  RECLAMATION ?????  -  $  (4 622,42) $ 

Comité Plein Air - Automne 2022 22-déc-22 Recettes party fin de session 20-12-22 (Lévis Morin) Interac #3560643282/B024967  1 252,00  $  (3 370,42) $ X 22 déc 22

Comité Plein Air - Automne 2022 31-déc-22 Autofinancement (Robin Léonard) Interac #3650614699/26414  3 000,00  $  (370,42) $ X 31 déc 22

 (370,42) $ 

Comité Plein Air - Automne 2022

AGECVM Comité Plein Air État de compte en date du 11-08-23 08:24



Solde 01-janv-23 Solde A22 au 31 décembre 2022  (370,42) $  (370,42) $ 1 janv 23

Comité Plein Air - Hiver 2023 06-janv-23 Autofinancement (via Interac Robin Léonard) Interac #0061071936/25673  710,07  $  339,65  $ X 6 janv 23

Comité Plein Air - Hiver 2023 09-févr-23 Recettes vente de cartes de Saint-Valentin Cash PC 176151/25913  80,00  $  419,65  $ X 9 févr 23

Comité Plein Air - Hiver 2023 10-févr-23 Vente St-Valentin (toutous,carte et bonbonS) Cash PC 176152/25914  46,00  $  465,65  $ X 10 févr 23

Comité Plein Air - Hiver 2023 11-févr-23 Vente St-Valentin (via Interac Kaïssia St-Louis) Interac #0421118059/25703  179,00  $  644,65  $ X 11 févr 23

Comité Plein Air - Hiver 2023 09-févr-23 Budget AGECVM Session H23 e241  2 360,76  $  3 005,41  $ X 9 févr 23

Comité Plein Air - Hiver 2023 13-févr-23 Recettes friperie 2023-02-13 Cash PC 176156/25927  38,75  $  3 044,16  $ X 13 févr 23

Comité Plein Air - Hiver 2023 13-févr-23 Recettes friperie (via Interac Sebastain Kotter) Interac #0441769924/25709  25,91  $  3 070,07  $ X 13 févr 23

Comité Plein Air - Hiver 2023 14-févr-23 Recettes ventes de cartes de la st-valentin Cash PC 176158/25928  63,00  $  3 133,07  $ X 14 févr 23

Levis Morin 16-févr-23 Réservation pour la Réserve naturelle Matawinie Ch. #3029/26167  454,14  $  2 678,93  $ X 17 févr 23

Comité Plein Air - Hiver 2023 16-févr-23 Recettes friperie et vente d'autocollants Cash PC 176160/25931  59,50  $  2 738,43  $ X 16 févr 23

Comité Plein Air - Hiver 2023 17-févr-23 Autofinancement (via Interac Sebastain Kotter) Interac #0481246846/25717  77,39  $  2 815,82  $ X 17 févr 23

Comité Plein Air - Hiver 2023 27-févr-23 Recettes ventes de cartes de la st-valentin Cash PC 176172/25961  66,00  $  2 881,82  $ X 27 févr 23

Zacharie Milot 27-févr-23 Remboursement purificateur d'eau Cash PC D-223-056/25948  17,20  $  2 864,62  $ X 27 févr 23

Comité Plein Air - Hiver 2023 28-févr-23 Vente friperie (via Interac Kaïssia St-Louis) Interac #0590682014/25727  57,00  $  2 921,62  $ X 28 févr 23

Comité Plein Air - Hiver 2023 03-mars-23 Recettes via Interac (Zacharie Milot) - 2,00 $ - REJETTÉ Interac #à venir  -  $  2 921,62  $ X 21 mars 23

Comité Plein Air - Hiver 2023 03-mars-23 Recettes via Interac (Zacharie Milot) - 2,00 $ - REJETTÉ Interac #à venir  -  $  2 921,62  $ X 21 mars 23

Comité Plein Air - Hiver 2023 06-mars-23 Vente St-Valentin (via Interac Kaïssia St-Louis) Interac #0650792614/25739  36,00  $  2 957,62  $ X 6 mars 23

Comité Plein Air - Hiver 2023 13-avr-23 Auitofinancement Cash PC 176209/26054  43,65  $  3 001,27  $ X 14 avr 23

Comité Plein Air - Hiver 2023 14-avr-23 Vente nourriture, foutour et stickers Cash PC 176211/26055  93,20  $  3 094,47  $ X 14 avr 23

Comité Plein Air - Hiver 2023 17-avr-23 Vente 13-04-23 (via Interac Kaïssia St-Louis) Interac #1070750339/25814  33,00  $  3 127,47  $ X 17 avr 23

Comité Plein Air - Hiver 2023 24-avr-23 Dépôt pour arrondir le solde du compte Cash PC 176216/26080  20,00  $  3 147,47  $ X 24 avr 23

Simon Martin 08-mai-23 FDC événement avce impro Cash PC D-223-153/26105  100,00  $  3 047,47  $ X 8 mai 23

Zacharie Milot 15-mai-23 Retrait pour un souper Cash PC D-223-164/26124  60,00  $  2 987,47  $ X 15 mai 23

Kaissia St-Louis 16-mai-23 Achats d'essence et nourritures pour l'expedition inter-session Ch.#3119/ANNULÉ  -  $  2 987,47  $ 

Fabie Lépine 16-mai-23 Bouffe et matériels expeditions Ch.#3118/B26305  86,42  $  2 901,05  $ X 19 mai 23

Simon Martin 18-mai-23 Remb. Talkie-walkie et strap Cash PC D-223-170/26128  129,55  $  2 771,50  $ X 18 mai 23

Simon martin 24-mai-23 Réservation pour l'expedition (TPS: 6,50/ TVQ: 12,96/HT: 129,90/TTC: 149,36) Ch.#3132/B26335  129,90  $  2 641,60  $ X 2 juin 23

Zacharie Milot 24-mai-23 Location de canot Ch.#3133/B26336  413,91  $  2 227,69  $ X 25 mai 23

Levis Morin 24-mai-23 Matériels et bouffe pour l'expedition Ch.#3131/B26334  992,39  $  1 235,30  $ X 26 mai 23

Levis Morin 24-mai-23 Essence et nourriture pour l'expedition inter-session Ch.#3135/B26337  158,17  $  1 077,13  $ X 26 mai 23

Zacharie Milot 24-mai-23 Essence pour l'expedition Ch.#3136/B26338  749,97  $  327,16  $ X 26 mai 23

 327,16  $ 

Comité Plein Air - Hiver 2023
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